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表1

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：周至县发展和改革委员会 单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 742.9641 338.2568 11.3973 393.3100

2 201 一般公共服务支出 519.3541 338.2568 11.3973 170.0000

3 20104 发展与改革事务 519.3541 338.2568 11.3973 170.0000

4 2010401 行政运行 349.3541 338.2568 11.3973 0.0000

5 2010402 一般行政管理事务 50.0000 0.0000 0.0000 50.0000

6 2010406 社会事业发展规划 100.0000 0.0000 0.0000 100.0000

7 2010408 物价管理 10.0000 0.0000 0.0000 10.0000

8 2010499 其他发展与改革事务支出 10.0000 0.0000 0.0000 10.0000

9 205 教育支出 0.3000 0.0000 0.3000 0.0000

10 20508 进修及培训 0.3000 0.0000 0.3000 0.0000

11 2050803 培训支出 0.3000 0.0000 0.3000 0.0000

12 222 粮油物资储备支出 223.3100 0.0000 0.0000 223.3100

13 22201 粮油物资事务 155.0000 0.0000 0.0000 155.0000

14 2220115 粮食风险基金 150.0000 0.0000 0.0000 150.0000

15 2220199 其他粮油物资事务支出 5.0000 0.0000 0.0000 5.0000

16 22204 粮油储备 68.3100 0.0000 0.0000 68.3100

17 2220401 储备粮油补贴 68.3100 0.0000 0.0000 68.3100



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：周至县发展和改革委员会 单位：万元

序号 部门经济科目
编码

部门经济科目名称 政府经济科目
编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费
支出

备注

1 合计 742.9641 338.2568 11.3973 393.3100

2 301 工资福利支出 326.7176 326.7176 0.0000 0.0000

3 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 161.6424 161.6424 0.0000 0.0000

4 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 100.6340 100.6340 0.0000 0.0000

5 30108 机关事业单位基本养
老保险缴费

50102 社会保障缴费 35.8452 35.8452 0.0000 0.0000

6 30110 职工基本医疗保险缴
费

50102 社会保障缴费 17.4312 17.4312 0.0000 0.0000

7 30113 住房公积金 50103 住房公积金 11.1648 11.1648 0.0000 0.0000

8 302 商品和服务支出 186.3973 0.0000 11.3973 175.0000

9 30201 办公费 50201 办公经费 179.0465 0.0000 4.0465 175.0000

10 30202 印刷费 50201 办公经费 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000

11 30205 水费 50201 办公经费 0.5000 0.0000 0.5000 0.0000

12 30206 电费 50201 办公经费 0.8000 0.0000 0.8000 0.0000

13 30207 邮电费 50201 办公经费 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000

14 30211 差旅费 50201 办公经费 0.5000 0.0000 0.5000 0.0000

15 30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 0.3000 0.0000 0.3000 0.0000

16 30216 培训费 50203 培训费 0.3000 0.0000 0.3000 0.0000

17 30217 公务接待费 50206 公务接待费 0.6000 0.0000 0.6000 0.0000

18 30228 工会经费 50201 办公经费 1.9000 0.0000 1.9008 0.0000

19 30239 其他交通费用 50201 办公经费 0.4500 0.0000 0.4500 0.0000

20 303 对个人和家庭的补助 11.5400 11.5400 0.0000 0.0000

21 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 4.9200 4.9200 0.0000 0.0000

22 30399 其他对个人和家庭的
补助

50999 其他对个人和家庭补助 6.6200 6.6200 0.0000 0.0000

23 312 对企业补助 218.3100 0.0000 0.0000 218.3100



24 31204 费用补贴 50701 费用补贴 100.0000 0.0000 0.0000 100.0000

25 31205 利息补贴 50702 利息补贴 118.3100 0.0000 0.0000 118.3100



表3

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：周至县发展和改革委员会 单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 349.6541 338.2568 11.3973

2 201 一般公共服务支出 349.3541 338.2568 11.3973

3 20104 发展与改革事务 349.3541 338.2568 11.3973

4 2010401 行政运行 349.3541 338.2568 11.3973

5 205 教育支出 0.3000 0.0000 0.3000

6 20508 进修及培训 0.3000 0.0000 0.3000

7 2050803 培训支出 0.3000 0.0000 0.3000



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：周至县发展和改革委员会 单位：万元

序号 部门经济科目编
码

部门经济科目名称 政府经济科目编
码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 349.6541 338.2568 11.3973

2 301 工资福利支出 326.7176 326.7176 0.0000

3 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 161.6424 161.6424 0.0000

4 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 100.6340 100.6340 0.0000

5 30108 机关事业单位基本养老保
险缴费

50102 社会保障缴费 35.8452 35.8452 0.0000

6 30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 17.4312 17.4312 0.0000

7 30113 住房公积金 50103 住房公积金 11.1648 11.1648 0.0000

8 302 商品和服务支出 11.3973 0.0000 11.3973

9 30201 办公费 50201 办公经费 4.0465 0.0000 4.0465

10 30202 印刷费 50201 办公经费 1.0000 0.0000 1.0000

11 30205 水费 50201 办公经费 0.5000 0.0000 0.5000

12 30206 电费 50201 办公经费 0.8000 0.0000 0.8000

13 30207 邮电费 50201 办公经费 1.0000 0.0000 1.0000

14 30211 差旅费 50201 办公经费 0.5000 0.0000 0.5000

15 30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 0.3000 0.0000 0.3000

16 30216 培训费 50203 培训费 0.3000 0.0000 0.3000

17 30217 公务接待费 50206 公务接待费 0.6000 0.0000 0.6000

18 30228 工会经费 50201 办公经费 1.9008 0.0000 1.9008

19 30239 其他交通费用 50201 办公经费 0.4500 0.0000 0.4500

20 303 对个人和家庭的补助 11.5392 11.5392 0.0000

21 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 4.9200 4.9200 0.0000

22 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 6.6192 6.6192 0.0000



表5

2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：周至县发展和改革委员会 单位：万元

序号 收 入 支 出

项 目 预算数 支出功能分类科
目（按大类）

预算数 部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数 政府预算支出经济分
类科目（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨
款

0.0000 一、科学技术支
出

0.0000 一、人员经费和公用经费支
出

0.0000 一、机关工资福利支
出

0.0000

2 二、文化旅游体
育与传媒支出

0.0000 工资福利支出 0.0000 二、机关商品和服务
支出

0.0000

3 三、社会保障和
就业支出

0.0000 商品和服务支出 0.0000 三、机关资本性支出
（一）

0.0000

4 四、节能环保支
出

0.0000 对个人和家庭的补助 0.0000 四、机关资本性支出
（二）

0.0000

5 五、城乡社区支
出

0.0000 其他资本性支出 0.0000 五、对事业单位经常
性补助

0.0000

6 六、农林水支出 0.0000 二、专项业务经费支出 0.0000 六、对事业单位资本
性补助

0.0000

7 七、交通运输支
出

0.0000 工资福利支出 0.0000 七、对企业补助 0.0000

8 八、资源勘探工
业信息等支出

0.0000 商品和服务支出 0.0000 八、对企业资本性支
出

0.0000

9 九、金融支出 0.0000 对个人和家庭的补助 0.0000 九、对个人和家庭的
补助

0.0000

10 十、其他支出 0.0000 债务付息及费用支出 0.0000 十、对社会保障基金
补助

0.0000

11 十一、转移性支
出

0.0000 资本性支出(基本建设) 0.0000 十一、债务利息及费
用支出

0.0000

12 十二、债务还本
支出

0.0000 资本性支出 0.0000 十二、债务还本支出 0.0000

13 十三、债务付息
支出

0.0000 对企业补助(基本建设） 0.0000 十三、转移性支出 0.0000

14 十四、债务发行
费用支出

0.0000 对企业补助 0.0000 十四、预备费及预留 0.0000

15 对社会保障基金补助 0.0000 十五、其他支出 0.0000

16 其他支出 0.0000

17 三、上缴上级支出 0.0000



18 四、事业单位经营支出 0.0000

19 五、对附属单位补助支出 0.0000

20

21 本年收入合计 0.0000 本年支出合计 0.0000 本年支出合计 0.0000 本年支出合计 0.0000



表6

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：周至县发展和改革委员会 单位：万元

序
号

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 393.3100

2 111 周至县发展和改革委员会 393.3100

3 111001 周至县发展和改革委员会 393.3100

4 专用项目 393.3100

5 其他履职专项业务费 10.0000

6 物价事务管理工作经
费

10.0000 贯彻落实国家有关价格管理的法律、法规和政策，拟定全县价格管理的地方性法规、草案和规范性文件
；执行有关国家重要商品、服务价格和重要收费标准；组织实施重要商品、服务价格监测工作；负责对
全县种植业、养殖业生产成本及收益的调查工作；负责全县价格认证工作。

7 县级专项资金 150.0000

8 粮食风险金 150.0000 确保国家粮食安全。

9 重大项目前期费用 50.0000

10 重点项目集中开工工
作经费

50.0000 加强重点项目的事前评估、事中监管、事后验收，保证重点项目顺利实施和取得最大社会及经济效益。
包括重点项目立项、评审、监督检查、验收员，以及重点项目集中开工和观摩。

11 专项业务 183.3100

12 粮食市场执法经费 5.0000 对原粮市场和成品粮市场进行监督检查，确保粮食市场有序加快发展。

13 苏陕协作工作经费 10.0000 江苏省太仓市每年拿出一定资金支持我县扶贫项目，协调对口帮扶中产业帮扶、人才支援、劳务协作、
助学助医扶贫、社会扶贫工作，带动贫困户增收，完成我县脱贫任务，巩固我县脱贫成果。

14 应急成品粮储备费用 68.3100 县级应急成品粮储备750吨，粮权归周至县人民政府所有，任何人或单位不得随便动用。所需资金由储备
企业自行解决，费用由财政安排。

15 重点项目库建设 100.0000 通过重点项目库建设，对重点项目进行初审，包装，让有价值的项目入库，通过项目库筛选项目。


